ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЬГНДАГЫ ЯШЬЛ8Р

ИЖ,ТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан ш~h~ре, Ирек м~йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mai\: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О предложениях к вопросу установления

ограничений в сфере розничной продажи

алкогольной продукции и безалкогольных

тонизирующих напитков

Заслушав и обсудив информацию депутата Государственного Совета
Республики Татарстан, заместителя председателя Общественной молодежной

палаты К.А. Владимировой, Общественная молодежная палата при
Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Поддержать необходимость разработки проекта закона Республики
Татарстан «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи

алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков».

2. Образовать рабочую группу по разработке проекта закона Республики
Татарстан «Об установлении ограничений в сфере розничной продажи

алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков».

3. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).
4. Назначить отчет о деятельности рабочей группы на следующее

заседание Общественной молодежной палаты при Государственном Совете
Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя
председателя Общественной молодежной палаты (К.А. Владимирова) .

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

23 января 20 15 года
N2 36-III ОМП

Секретариат Т.Р. Камалетдинов

Приложение к решению

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

от 23 января 2015 года NQ 36-III ОМП

Состав рабочей группы по разработке проекта закона Республики

Татарстан «Об установлении ограничений в сфере розничной

продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих

напитков»

Владимирова

Ксения Андреевна

Аглиуллин

Ленар Фанилевич

Нуриев

Ринат Салаватович

Мухалев

Алексей Сергеевич

Лисичкина

Алена Геннадьевна

Портнов

Александр Олегович

Депутат Государственного Совета Республики

Татарстан, заместитель председателя

Общественной молодежной палаты,

руководитель рабочей группы

Заместитель председателя комиссии

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

комиссии по социальным вопросам

Член комиссии Общественной молодежной

палаты по правовым вопросам и региональному

взаимодействию

Член комиссии Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете

Республики по спорту, здоровому образу жизни

и развитию молодежного туризма

Член комиссии Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан комиссии по

социальным вопросам

Член комиссии Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете

Республики по спорту, здоровому образу жизни

и развитию молодежного туризма